individual, confeccionadas em estrutura metálica com pé direito de 3,00m de altura, 
com calhas reforçadas para canalização de água. Lona, seminova, na cor branca. 

5.2. Da estimativa e valores máximos admitidos 
O custo total máximo admitido para a presente contratação, será de R$ 38.800,00 (trinta 
e oito mil e oitocentos reais), considerando os preços apresentados obtidos através 

de cotações de preços em anexo a este documento, nos termos da Lei 14.133/21 e 
Decreto Legislativo 001/2023. 

FORNECEDOR CUSTO TOTAL 

CHALÉ RECEPÇÕES E EVENTOS EIRELI — EPP R$ 38.800,00